
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
 
            OPĆINA ANDRIJAŠEVCI 
     Općinsko vijeće 
 
KLASA: 021-05/16-02/10  
URBROJ: 2188/02-03-16-5 
Rokovci, 14. prosinca 2016. godine 
 
Na temelju članka 32. Statuta Općine Andrijaševci („Službeni vjesnik“ VSŽ, br. 2/13), Općinsko 
vijeće Općine Andrijaševci na 29. sjednici održanoj dana 14. prosinca 2016. godine donosi 
 
 
 

ZAKLJUČAK  

 
 
 

Članak 1. 
Usvaja se Financijski plan poslovanja Komunalnog  društva Rokovci-Andrijaševci d.o.o. za 2017. 
godinu od 8. prosinca 2016. godine. 

 
Članak 2. 

Financijski plan poslovanja Komunalnog  društva Rokovci-Andrijaševci d.o.o. za 2017. od 8. prosinca 
2016. godine nalazi se u prilogu ovoga Zaključka i njegov je sastavni dio, ali nije predmet objave. 
 
 

Članak 3. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, te će se objaviti u „Službenom vjesniku“ 
Vukovarsko-srijemske županije. 
 
 
 
 
 
 
 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 
 

Zlatko Kobašević, bacc. oec. 
 
 
 
 
 
 


